i

VENETO

100 Dorso

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 12:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 7
7° 3
1° 4
2° 5
3° 1
4° 2
5° 7

- 3
- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FERRARI AURORA
VICARIOTTO ALICE
FAVARETTO ALICE
PERER EMMA
SALVADORI GIULIA
MANERA MARTINA
MILAN CHIARA

GIURIATO MARTINA
CORO' GRETA

FASSETTA ILENIA
ENACHE ELISA
CHINELLATO ELENA
MENTI ELISA
CAPPELLETTO ANGELICA

Serie

Anno

2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004

1° Meeting "Rosa Blu"
RISULTATI

Societa

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

ROSA BLU

Foglion. 1
07/02/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:24.62
01:28.23
01:28.89
01:30.08
01:30.24
01:30.93
01:32.84

01:18.40
01:22.19
01:24.55
01:26.43
01:29.50
ASS
01:16.16

Pti

297.00
262.00
256.00
246.00
245.00
239.00
225.00

374.00
324.00
298.00
279.00
251.00

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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